2023年 12月 吉日

お 客 様 各 位

札幌市中央区北 2条東 20丁目 6番地

タキロンシーアイアグリ株式会社

TEL011-231-0111

 FAX011-221-4288

年末・年始休業日のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、年末・年始休業を下記の通り実施させて頂きます。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

休業日程：2023 年 12月 29日(金)～2024 年 1月 8日(月)

2024年 1月 9日（火）より通常営業となります。

※1月 5日（金）から営業している営業所も一部ございますので、

詳細については現地の各営業所へお問合せください。

以上